
Koncertowo w Nowy Rok 

 

Wielka Gala Sylwestrowa 31 grudnia 2016 r. i Prezydencka Gala Noworoczna 1 stycznia 2017
r. Toruńscy melomani i świąteczni goście miasta powitają pożegnają stary i powitają Nowy
Rok przy muzyce klasycznej w sali koncertowej na Jordankach.    

31 grudnia - Wielka Gala Sylwestrowa, godz.17:00

Sylwester wraz z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną to już tradycja, która na stałe
wpisała się w kulturalny kalendarz wydarzeń Torunia. Koncerty sylwestrowe cieszą
się ogromną popularnością, a czas spędzony wraz z toruńskimi symfonikami jest
absolutnie magiczny, niepowtarzalny, zapewniający rozrywkę najwyższej klasy. W
tym roku usłyszymy znakomitych solistów – Annę Jurksztowicz oraz Jacka
Wójcickiego. Toruńską Orkiestrę Symfoniczną od pulpitu poprowadzi maestro
Krzesimir Dębski. Całość upiększy nowoczesne oraz niezwykłe wnętrze Sali
Koncertowej Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki. Tradycyjnie, w przerwie
koncertu publiczność będzie zaproszona na symboliczną lampkę szampana. Bilety
110-130 zł, zostały ostatnie miejsca.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/koncertowo-w-nowy-rok
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/jordanki_koncert_nowy_rok.jpg


Przy okazji przypominamy, że zaplanowany tego dnia o godz.20:30 drugi koncert
sylwestrowy został z przyczyn niezależnych od organizatora odwołany.

1 stycznia - Prezydencka Gala Noworoczna, godz.18:00

Koncert pt. „Nad pięknym modrym Dunajem” to zbiór najpiękniejszych utworów
Johanna Straussa oraz innych najpopularniejszych kompozytorów operetkowych,
takich jak choćby Emmerich Kalman czy Franciszek Lehar. Jest to koncert, który
wyróżnia się lekkością, wdziękiem oraz dowcipem.  Program dobrany jest tak, by
każdy znalazł coś dla siebie, opierając się głównie na największych przebojach
operetki. Usłyszeć będzie można najpiękniejsze i najbardziej znane arie i piosenki.
Uroku temu koncertowi doda na pewno udział trojga znakomitych solistów.  Gościem
specjalnym będzie Kałudi Kałudow zaliczany do światowej czołówki śpiewaków. Jest
obdarzony niezwykłej urody i barwy głosem, najczęściej określanym jako tenor
„południowy” albo „verdiowski”. Do tego Magdalena Polkowska i Tomasz Madej
zgrany duet solistów operowych, którzy poza umiejętnościami wokalnymi
posiadają… wielkie poczucie humoru! Wspólnie z publicznością bawią się w rytm
światowej sławy standardów muzyki operowej, operetkowej oraz musicalowej.
Toruńską Orkiestrę Symfoniczną poprowadzi Marek Czekała.

W trakcie koncertu odbędzie się uroczyste wręczenie „Thorunium” — medali
Prezydenta Miasta Torunia oraz ogłoszenie nominacji do Piernikowej Alei Gwiazd
2017.

W przerwie toast noworoczny Prezydenta Miasta Torunia. Do dyspozycji gości będzie
również bufet kawowy. Bilety 90 zł.
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